
STŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ  
FÓLIE
Sarnafil® AT
První termoplastická střešní membrána s certifikací 
Cradle to Cradle Certified™ na trhu



2
ROOFING
Sarnafil® AT - Certifikace Cradle to CradleTM

CERTIFIKACE CRADLE TO CRADLE™ je celosvětově uznávaným měřítkem bezpečnějších 
a udržitelnějších produktů vyrobených pro cirkulární ekonomiku. Vývojáři produktů, výrobci a značky 
po celém světě spoléhají na certifikační standard Cradle to Cradle Certified™ jako na transformativní 
postup pro navrhování a výrobu produktů s pozitivním dopadem na lidstvo a planetu. 

Aby výrobky získaly certifikaci, jsou posuzovány podle environmentálního a sociálního profilu v pěti 
kritických kategoriích udržitelnosti:

Zdravotní nezávadnost materiálů
Kategorie zdravotní nezávadnosti materiálů pomáhá zajistit, aby výrobky byly vyráběny s použitím 
chemikálií, které jsou co nejbezpečnější pro člověka a životní prostředí, prostřednictvím procesu in-
ventarizace, kontroly a optimalizace chemického složení materiálů.

Sarnafil® AT
První termoplastická střešní membrána s certifikací Cradle to Cradle Certified™ 

na trhu

Opětovné využití materiálu
Kategorie opětovného využití materiálu má za cíl eliminovat pojem odpad v cyklu výrobku od výroby 
až po použití i opětovné použití.

Obnovitelná energie
Kategorie energie z obnovitelných zdrojů pomáhá zajistit, aby výrobky byly vyráběny s využitím ener-
gie z obnovitelných zdrojů tak, aby se dopad skleníkových plynů vzniklých v důsledku výroby na 
změnu klimatu snížil či odstranil.

Vodní hospodářství
Kategorie péče o vodu pomáhá zajistit uznání vody jako cenného zdroje, ochranu povodí 
a dostupnost čisté vody lidem a všem ostatním organismům.

Sociální spravedlnost
Kategorie sociální spravedlnosti si klade za cíl navrhovat takové obchodní operace, které ctí všechny 
lidi a přírodní systémy ovlivněné výrobou produktu.

Produktu je přiřazena úroveň úspěchu (Basic, Bronze, Silver, Gold, Platinum) pro každou ka tegorii. 
Úspěch nejnižší kategorie produktu také představuje celkovou úroveň certifikace. Norma podporuje 
neustálé zlepšování v průběhu času tím, že uděluje certifikaci na základě vzestupné úrovně dosažení 
a vyžaduje obnovu certifikace každé dva roky.

Další informace o certifikaci Cradle to Cradle Certified™ naleznete na webových stránkách Cradle to 
Cradle Products Innovation Institute: https://www.c2ccertified.org/

https://www.c2ccertified.org/


3
ROOFING

Sarnafil® AT - Certifikace Cradle to CradleTM

Sika dosáhla svého prvního produktu s certifikací Cradle to Cradle Certified™ 
Sarnafil® AT je nová revoluční technologie termoplastické střešní membrány (ve Švýcarsku se 
prodává pod značkou SikaRoof® AT). Prostřednictvím svých inovativních produktů se společnost 
Sika zavázala navrhovat, měřit a komunikovat udržitelné vytváření hodnot. Certifikace, jako je 
přísné schéma Cradle to Cradle Certified™, tento závazek dokládají. 

Společnost Sika zahájila svůj první projekt s certifikací Cradle to Cradle Certified™ na podzim roku 
2019 pro Sarnafil® AT a úspěšně dosáhla celkové úrovně certifikace Silver. Sarnafil® AT je první ter-
moplastická střešní fólie na trhu s certifikací Cradle to Cradle Certified™.

Dosáhnout certifikace Cradle to Cradle Certified™ je pro Sarnafil® AT důležitým prvním krokem, 
který pomůže společnosti Sika identifikovat klíčové kroky pro neustálé zlepšování, k nimž se bude 
v rámci procesu recertifikace každé dva roky vracet.

Další informace naleznete na stránce Sarnafil® AT na internetových stránkách 
Cradle to Cradle Products Innovation Institute:  
https://www.c2ccertified.org/products/scorecard/sarnafil-at-sika-services-ag.

Vaše případné požadavky ohledně tohoto produktu vám poskytne Sika CZ, s.r.o.

Sarnafil® AT & SikaRoof® AT
Sika Services AG
Version  3.1  / Renewal 23 June 2022

BASIC      BRONZE     SILVER      GOLD     PLATINUM

MATERIAL HEALTH

MATERIAL REUTILIZATION

RENEWABLE ENERGY

WATER STEWARDSHIP

SOCIAL FAIRNESS

SILVER

https://www.c2ccertified.org/products/scorecard/sarnafil-at-sika-services-ag


Platí naše aktuální Všeobecné obchodní podmínky.
Před použitím prostudujte aktuální produktový a bezpečnostní list výrobku.
Tyto dokumenty naleznete na www.sika.cz.

KDO JSME
Sika® je celosvětově působící společnost v oboru speciálních chemikálií 
s vedoucím postavením ve vývoji a výrobě systémů pro lepení, těsnění, 
tlumení, zesilování a ochranu ve stavebnictví a automobilovém průmyslu. 
Sika má zastoupení ve 101 zemích po celém světě a vyrábí ve více než 
300 výrobních závodech. Více než 27 000 zaměstnanců generuje roční 
tržby ve výši 9,3 miliardy švýcarských franků.

SIKA CZ, S.R.O.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel.: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

@sikacz
SikaCzechRepublic
SikaCZsro

©
 S

ik
a 

CZ
, s

.r.
o.

 /
 S

TŘ
EŠ

N
Í K

R
Y

TI
N

Y 
Sa

rn
afi

 l®
 A

T 
FS

A
 P

 /
 0

5.
20

23

DOSAŽENÍ NOVÝCH VYRCHOLŮ V SEGMENTU STŘEŠNÍCH FÓLIÍ
Za 50 let se Sarnafi l® etabloval jako přední značka v odvětví střešních 
hydroizolačních fólií. Ochrana vašich budov, ochrana vašich investic, 
ochrana vaší společnosti. Dostali jsme se na vrchol, ale nezastavili jsme 
se. Vyzvali jsme sami sebe k výrobě nové generace střešních membrán: 
Sarnafi l® AT. Pokročilá technologie, která posouvá hranice střešních fólií.

Sarnafi l® AT

©
 S

ik
a 

CZ
, s

.r.
o.

 /
 R

O
O

FI
N

G 
Sa

rn
afi

l®
 A

T 
/ 

05
.2

02
3


